
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 15 aprile 2023
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 04/23

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Conferimento incarico a segretario del Consorzio al Sig. Zanoni Carlo
L’anno duemilaventitre, addì dodici del mese di aprile alle ore ventuno, 
nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termini di 
legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
FURLETTI GABRIELE
GHEZZI LORENZO
GHEZZI MARIA
PASINI FABIANO
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente 
verbale è

In pubblicazione

Dal

15.04.2023

al

23.04.2023

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
nessuno

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il  Signor  Fenner Mario 
nella  sua  qualità  di  Consigliere  neoeletto  più  anziano  assume  la 
presidenza  e  dichiara  aperta  la  seduta  per  la  trattazione  dell’oggetto 
indicato.



Oggetto: Conferimento incarico a segretario del Consorzio al Sig. Zanoni Carlo.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Premesso che l'articolo  35 dello  Statuto  del  Consorzio  recita:  "Il  Consorzio  si  avvale  di  un  
segretario  scelto  dal  Consiglio  dei  Delegati  e  nominato  dal  Presidente.  Detta  collaborazione  sarà 
regolamentata da apposita Convenzione che ne specificherà compiti e funzioni";

Accertato che la convenzione stipulata con il segretario del consorzio in data 01.10.18 ha esaurito 
la propria efficacia con il rinnovo delle cariche consorziali;

Rilevata  la  necessità  di  provvedere  alla  nomina  del  segretario  del  Consorzio  e  alla  relativa 
determinazione delle mansioni, e del compenso da corrispondere per l'adempimento delle stesse;

Ritenuto opportuno conferire l'incarico al Sig. Zanoni Carlo nato a Riva il 12.11.65 e residente in 
Tenno, Strada di S. Zeno 22, il quale risulta in possesso dei requisiti di competenza e professionalità  
richiesti per l'assolvimento del servizio, come ben dimostrato durante il periodo di servizio svolto per 
conto del precedente Consiglio dei Delegati;
 

Esaminato lo schema di contratto di collaborazione coordinata e continuativa predisposto dal 
competente servizio della Federazione Provinciale CMF;

Sentita la disponibilità dell'interessato; e visto l'accordo sulla determinazione del compenso nella 
misura di € 1.500,00 lorde da erogarsi in un unica soluzione al termine di ciascun anno;

Con voti favorevoli unanimi, resi per alzata di mano;

DELIBERA

1. Di conferire al Sig. Zanoni Carlo nato a Riva il 12.11.65 e residente in Tenno, Strada di S. Zeno 22  
l'incarico di segretario del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno dando atto che il relativo 
rapporto è  regolato dall'allegato contratto  di  collaborazione coordinata  e  continuativa che forma 
parte integrale e sostanziale della presente deliberazione;

2. Di imputare la spesa relativa al cap. 105 del bilancio di previsione per l'esercizio in corso;


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

